福井県屋外広告物条例施行規則（昭和３９年福井県規則第５４号）新旧対照表

改正後（案） 改正前

様式第20号(第25条関係)

(表)

年  月  日

  福井県知事 様

申請者 住所

(法人にあつては、主たる事務所の所在地)

氏名

(法人にあつては、名称および代表者の氏名)

屋外広告業登録申請書

 屋外広告業の登録を受けたいので、福井県屋外広告物条例第31条第1項の規定により、次

のとおり申請します。

登 録 の 種 類
新規

更新

※登 録 番 号 福井県屋外広告業登録第     号

※登録年月日    年   月   日

 フリガナ

氏 名および生年月日

(法人にあつては、その商号

または名称、代表者の氏名

および生年月日)

生年月日 年   月   日

法人・個人の別 1 法人  2 個人

住 所

(法人にあつては、主たる事

務所の所在地)

郵便番号(   ―    )

電話番号(    )   ―

1 福井県の区域

(福井市の区域を

除く。）内におい

て営業を行う営

業所の名称およ

び所在地ならび

に業務主任者の

氏名

営業所の名称 営 業 所 の 所 在 地
業務主任者の

氏 名

  郵便番号(  ―   )

電話番号(  ) ―

  郵便番号(  ―   )

電話番号(  ) ―

【申込番号】

証紙貼付欄（消印をしないこと）

            － －

（手数料納付システム利用時に記入）

様式第２０号（第２５条関係）

（表）

 年  月  日

福井県知事 様
福井県証紙の

はり付け位置
(消印しないこと)

                 申請者 住所

                     （法人にあつては、主たる事務所の所在地）

                     氏名

                     （法人にあつては、名称および代表者の氏名）

屋外広告業登録申請書

 屋外広告業の登録を受けたいので、福井県屋外広告物条例第３１条第１項の

規定により、次のとおり申請します。

登録の種類
新規

更新

 ※登 録 番 号 福井県屋外広告業登録第   号

 ※登録年月日      年   月   日

   フリガナ

氏 名および生年月日

（法人にあつては、その商号

 または名称、代表者の氏名

 および生年月日）

 生年月日    年   月   日

 法人・個人の別  １ 法人 ２ 個人

住      所

 （法人にあつては、主た

  る事務所の所在地）

 郵便番号（   －    ）

      電話番号（   ）  －

１ 福井県の区域

（福井市の区域

を除く。）内に

おいて営業を行

う営業所の名称

および所在地な

らびに業務主任

者の氏名

営業所の名称 営 業 所 の 所 在 地
業務主任者の

氏    名

 郵便番号（     －      ）

     電話番号（    ）  －

 郵便番号（     －      ）

     電話番号（    ）  －

 郵便番号（     －      ）

     電話番号（    ）  －

改正後（案） 改正前

様式第29号(第32条関係)

屋外広告物等講習会受講申込書

年  月  日

福井県知事    様

 講習会を受講したいので、福井県屋外広告物条例施行規則第32条第1項の規定により、次

のとおり申し込みます。

ふりがな

生年月日 年  月  日生
氏 名

住 所

郵便番号

電話番号

福井県屋外広告物条例施行規則

第32条第2項の規定により講習

課程の一部が免除される資格

講習会修了証書番号 ※福井県第     号

 注 １ 講習課程の一部が免除される資格を有する者は、その資格を証する書類または

その写しを添付してください。

   ２ 過去に福井県が開催した講習会を受講されている方は、※印欄に修了証書の番

号を記入してください。

証紙貼付欄（消印をしないこと）

【申込番号】

            － －

（手数料納付システム利用時に記入）

様式第２９号（第３２条関係）

屋外広告物等講習会受講申込書

                                  年  月  日

 福井県知事 様

         講習会を受講したいので、福井県屋外広告物条例施行規則第３２条第１項

        の規定により、次のとおり申し込みます。

ふりがな

生年月日    年  月  日生
氏  名

住  所

郵便番号  電話番号

 福井県屋外広告物条例施行規則

 第３２条第２項の規定により講

 習課程の一部が免除される資格

講習会修了証書番号    ※福井県第     号

 福井県証紙の

 はり付け位置

  注 １ 講習課程の一部が免除される資格を有する

     者は、その資格を証する書類またはその写し

     を添付してください。

    ２ 過去に福井県が開催した講習会を受講され

     ている方は、※印欄に修了証書の番号を記入

     してください。